CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A1000B Divani             "1000" 471,00 con piedi
000/A1100A Poltrone            "1100" 406,00 con piedi
000/A1200A Poltrone            "1200" 509,00 senza piedi
000/A1200B Divani 2 posti    "1200" 613,00 senza piedi
000/A1200BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1200" 613,00 senza piedi
000/A1200C Divani 3 posti  "1200" 723,00 senza piedi
000/A1200CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1200" 723,00 senza piedi
000/A1200D Divani Interm.   "1200" 669,00 senza piedi
000/A1200DL Divani Interm.  Letto  s/rete e s/mater. "1200" 669,00 senza piedi
000/A1300A Poltrone            "1300" 504,00 senza piedi
000/A1300B Divani 2 posti    "1300" 620,00 senza piedi
000/A1300BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1300" 620,00 senza piedi
000/A1300C Divani 3 posti  "1300" 734,00 senza piedi
000/A1300CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1300" 734,00 senza piedi
000/A1300D Divani Interm.   "1300" 676,00 senza piedi
000/A1300DL Divani Interm.  Letto  s/rete e s/mater. "1300" 676,00 senza piedi
000/A1400A Poltrone            "1400" 476,00 senza piedi
000/A1400B Divani 2 posti    "1400" 585,00 senza piedi
000/A1400BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1400" 585,00 senza piedi
000/A1400C Divani 3 posti  "1400" 708,00 senza piedi
000/A1400CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1400" 708,00 senza piedi
000/A1400D Divani Interm.   "1400" 638,00 senza piedi
000/A1400DL Divani Interm.  Letto  s/rete e s/mater. "1400" 638,00 senza piedi
000/A1500A Poltrone            "1500" 466,00 senza piedi
000/A1500B Divani 2 posti    "1500" 588,00 senza piedi
000/A1500BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1500" 588,00 senza piedi
000/A1500C Divani 3 posti  "1500" 734,00 senza piedi
000/A1500CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1500" 734,00 senza piedi
000/A1500D Divani Interm.   "1500" 662,00 senza piedi
000/A1500DL Divani Interm.  Letto  s/rete e s/mater. "1500" 662,00 senza piedi
Listino fusti in bianco versione sfoderabile
in vigore dal 01/04/2012
1
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A1600A Poltrone            "1600" 360,00 senza piedi
000/A1600B Divani 2 posti    "1600" 564,00 senza piedi
000/A1600BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1600" 564,00 senza piedi
000/A1600C Divani 3 posti  "1600" 731,00 senza piedi
000/A1600CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "1600" 731,00 senza piedi
000/A1600D Divani Interm.   "1600" 652,00 senza piedi
000/A1600DL Divani Interm.  Letto  s/rete e s/mater. "1600" 652,00 senza piedi
000/A1700A Poltrone            "1700" 334,00 con piedi
000/A1700B Divani 2 posti    "1700" 478,00 con piedi
000/A1800A Poltrone            "1800" 242,00 con piedi
000/A2000A Poltrone            "2000" 314,00 senza piedi
000/A2000B Divani 2 posti    "2000" 467,00 senza piedi
000/A2000BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "2000" 467,00 senza piedi
000/A2000C Divani 3 posti  "2000" 613,00 senza piedi
000/A2000CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "2000" 613,00 senza piedi
000/A2100B Divani 2 posti    "2100" 557,00 senza piedi
000/A2100BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "2100" 557,00 senza piedi
000/A2200A Poltrone            "2200" 386,00 senza piedi
000/A2200B Divani 2 posti    "2200" 547,00 senza piedi
000/A2300A Poltrone            "2300" 406,00 con piedi
000/A2300B Divani 2 posti    "2300" 572,00 con piedi
000/A2300C Divani 3 posti  "2300" 735,00 con piedi
000/A2400A Poltrone            "2400" 458,00 senza piedi ant.
000/A2400B Divani 2 posti    "2400" 720,00 senza piedi ant.
000/A2400C Divani 3 posti  "2400" 909,00 senza piedi ant.
000/A2500A Poltrone            "2500" 450,00 senza piedi
000/A2500B Divani 2 posti    "2500" 636,00 senza piedi
000/A2500BL Divani 2 posti  Letto  s/rete e s/mater. "2500" 636,00 senza piedi
000/A2500C Divani 3 posti  "2500" 805,00 senza piedi
000/A2500CL Divani 3 posti  Letto  s/rete e s/mater. "2500" 805,00 senza piedi
Listino fusti in bianco versione sfoderabile
in vigore dal 01/04/2012
2
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A2600A Poltrone            (senza schienali volanti)         "2600" 410,00 senza piedi
000/A2600B Divani 2 posti    (senza schienali volanti)       "2600" 571,00 senza piedi
000/A2600C Divani 3 posti    (senza schienali volanti)       "2600" 697,00 senza piedi
000/A2700A Poltrone            "2700" 394,00 senza piedi
000/A2700B Divani 2 posti    "2700" 553,00 senza piedi
000/A2700C Divani 3 posti  "2700" 690,00 senza piedi
000/A2800A Poltrone            "2800" 213,00 senza piedi
000/A2800B Divani 2 posti    "2800" 278,00 senza piedi
000/A2900A Poltrone            "2900" 259,00 senza piedi
000/A3000A Poltrone            "3000" 408,00 senza piedi
000/A3000B Divani 2 posti    "3000" 662,00 senza piedi
000/A3000C Divani 3 posti  "3000" 760,00 senza piedi
000/A3000E Pouff     "3000" 175,00 senza piedi
000/A3100A Poltrone            "3100" 255,00 con piedi
000/A3200A Poltrone            "3200" 365,00 con piedi
000/A5500A Poltrone            "5500" 386,00 con piedi
000/A5500B Divani 2 posti    "5500" 545,00 con piedi
000/A5700A Poltrone            "5700" 341,00 con piedi
000/A5700B Divani 2 posti    "5700" 449,00 con piedi
000/A6000A Poltroncina        (Baby) "6000" 166,00 con piedi
000/A6200A Panchetta         "6200" 340,00 con piedi
000/A6300A Poltrone            "6300" 295,00 senza piedi
000/A6500A Sedia                "6500" 302,00 con piedi
Listino fusti in bianco versione sfoderabile
in vigore dal 01/04/2012
3
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A6600A Poltrone            "6600" 436,00 senza piedi
000/A6600B Divani 2 posti    "6600" 651,00 senza piedi
000/A6600C Divani 3 posti    "6600" 797,00 senza piedi
000/A6600E Divani 4 posti    "6600" 903,00 senza piedi
000/A6700A Poltrone            "6700" 385,00 senza piedi
000/A6700B Divani 2 posti    "6700" 519,00 senza piedi
000/A6700C Divani 3 posti    "6700" 637,00 senza piedi
000/A6900A Poltrone            "6900" 393,00 senza piedi
000/A6900B Divani 2 posti    "6900" 569,00 senza piedi
Listino fusti in bianco versione sfoderabile
in vigore dal 01/04/2012
4
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A1900A Poltrone              (con piedi alluminio) "1900" 834,00 con piedi
000/A1900B Divani                 (con piedi alluminio) "1900" 1.010,00 con piedi
000/A3300A Poltrone            "3300" 292,00 con piedi
000/A4000A Poltrone            "4000" 457,00 senza piedi
000/A4000B Divani 2 posti    "4000" 622,00 senza piedi
000/A4000C Divani 3 posti    "4000" 789,00 senza piedi
000/A4100A Poltrone            "4100" 462,00 senza piedi
000/A4100B Divani 2 posti    "4100" 648,00 senza piedi
000/A4100C Divani 3 posti    "4100" 825,00 senza piedi
000/A4200A Poltrone            "4200" 453,00 senza piedi
000/A4200B Divani 2 posti    "4200" 617,00 senza piedi
000/A4200C Divani 3 posti    "4200" 780,00 senza piedi
000/A4300A Poltrone            "4300" 478,00 senza piedi
000/A4300B Divani 2 posti    "4300" 660,00 senza piedi
000/A4300C Divani 3 posti    "4300" 837,00 senza piedi
000/A4400A Poltrone            "4400" 473,00 senza piedi
000/A4400B Divani 2 posti    "4400" 654,00 senza piedi
000/A4400C Divani 3 posti    "4400" 825,00 senza piedi
000/A4500A Poltrone            "4500" 507,00 senza piedi ant.
000/A4500B Divani 2 posti    "4500" 686,00 senza piedi ant.
000/A4500C Divani 3 posti    "4500" 854,00 senza piedi ant.
000/A4600A Poltrone            "4600" 489,00 senza piedi ant.
000/A4600B Divani 2 posti    "4600" 660,00 senza piedi ant.
000/A4600C Divani 3 posti    "4600" 825,00 senza piedi ant.
000/A4700A Poltrone            "4700" 440,00 senza piedi ant.
000/A4700B Divani 2 posti    "4700" 602,00 senza piedi ant.
000/A4700C Divani 3 posti    "4700" 763,00 senza piedi ant.
Listino fusti in bianco versione non sfoderabile
in vigore dal 01/04/2012
5
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A4800A Poltrone            "4800" 466,00 senza piedi
000/A4800B Divani 2 posti    "4800" 631,00 senza piedi
000/A4800C Divani 3 posti    "4800" 797,00 senza piedi
000/A4900A Poltrone            "4900" 495,00 senza piedi
000/A4900B Divani 2 posti    "4900" 689,00 senza piedi
000/A4900C Divani 3 posti    "4900" 885,00 senza piedi
000/A5000A Poltrone            "5000" 466,00 senza piedi
000/A5000B Divani 2 posti    "5000" 637,00 senza piedi
000/A5000C Divani 3 posti    "5000" 813,00 senza piedi
000/A5100 Dormeuse         "5100" 453,00 con piedi
000/A5100X Dormeuse  Piccola "5100" 453,00 con piedi
000/A5200A Poltrone            "5200" 473,00 con piedi
000/A5200B Divani 2 posti    "5200" 669,00 con piedi
000/A5200C Divani 3 posti    "5200" 851,00 con piedi
000/A5300A Poltrone            "5300" 507,00 senza piedi
000/A5300B Divani 2 posti    "5300" 686,00 senza piedi
000/A5300C Divani 3 posti    "5300" 854,00 senza piedi
000/A5400A Poltrone            "5400" 324,00 con piedi
000/A5400B Divani 2 posti    "5400" 424,00 con piedi
000/A5800A Poltrone            "5800" 261,00 con piedi
000/A5800B Divani 2 posti    "5800" 369,00 con piedi
000/A5900A Panchetta    "5900" 369,00 con piedi
000/A6100A Poltrone            "6100" 537,00 senza piedi
000/A6100B Divani 2 posti    "6100" 723,00 senza piedi
000/A6100C Divani 3 posti    "6100" 926,00 senza piedi
000/A6800A Poltrone            "6800" 366,00 senza piedi
000/A6800B Divani 2 posti     "6800" 494,00 senza piedi
000/A6800C Divani 3 posti      "6800" 607,00 senza piedi
Listino fusti in bianco versione non sfoderabile
in vigore dal 01/04/2012
6
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/B3300A Poltrone             solo fusto legno "3300" 201,00 con piedi
000/B4000A Poltrone             solo fusto legno "4000" 216,00 senza piedi
000/B4000B Divani 2 posti     solo fusto legno "4000" 292,00 senza piedi
000/B4000C Divani 3 posti     solo fusto legno "4000" 365,00 senza piedi
000/B4100A Poltrone             solo fusto legno "4100" 238,00 senza piedi
000/B4100B Divani 2 posti     solo fusto legno "4100" 337,00 senza piedi
000/B4100C Divani 3 posti     solo fusto legno "4100" 433,00 senza piedi
000/B4200A Poltrone             solo fusto legno "4200" 208,00 senza piedi
000/B4200B Divani 2 posti     solo fusto legno "4200" 275,00 senza piedi
000/B4200C Divani 3 posti     solo fusto legno "4200" 342,00 senza piedi
000/B4300A Poltrone             solo fusto legno "4300" 192,00 senza piedi
000/B4300B Divani 2 posti     solo fusto legno "4300" 255,00 senza piedi
000/B4300C Divani 3 posti     solo fusto legno "4300" 308,00 senza piedi
000/B4400A Poltrone             solo fusto legno "4400" 216,00 senza piedi
000/B4400B Divani 2 posti     solo fusto legno "4400" 282,00 senza piedi
000/B4400C Divani 3 posti     solo fusto legno "4400" 349,00 senza piedi
000/B4500A Poltrone             solo fusto legno "4500" 213,00 senza piedi ant.
000/B4500B Divani 2 posti     solo fusto legno "4500" 275,00 senza piedi ant.
000/B4500C Divani 3 posti     solo fusto legno "4500" 342,00 senza piedi ant.
000/B4600A Poltrone             solo fusto legno "4600" 201,00 senza piedi ant.
000/B4600B Divani 2 posti     solo fusto legno "4600" 258,00 senza piedi ant.
000/B4600C Divani 3 posti     solo fusto legno "4600" 315,00 senza piedi ant.
000/B4700A Poltrone             solo fusto legno "4700" 213,00 senza piedi ant.
000/B4700B Divani 2 posti     solo fusto legno "4700" 278,00 senza piedi ant.
000/B4700C Divani 3 posti     solo fusto legno "4700" 345,00 senza piedi ant.
in vigore dal 01/04/2012
Listino    solo Fusti Legno
7
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/B4800A Poltrone             solo fusto legno "4800" 213,00 senza piedi
000/B4800B Divani 2 posti     solo fusto legno "4800" 282,00 senza piedi
000/B4800C Divani 3 posti     solo fusto legno "4800" 353,00 senza piedi
000/B4900A Poltrone             solo fusto legno "4900" 225,00 senza piedi
000/B4900B Divani 2 posti     solo fusto legno "4900" 282,00 senza piedi
000/B4900C Divani 3 posti     solo fusto legno "4900" 349,00 senza piedi
000/B5000A Poltrone             solo fusto legno "5000" 213,00 senza piedi
000/B5000B Divani 2 posti     solo fusto legno "5000" 278,00 senza piedi
000/B5000C Divani 3 posti     solo fusto legno "5000" 345,00 senza piedi
000/B5100 Dormeuse              solo fusto legno "5100" 225,00 con piedi
000/B5100X Dormeuse piccola  solo fusto legno "5100" 225,00 con piedi
000/B5200A Poltrone             solo fusto legno "5200" 261,00 con piedi
000/B5200B Divani 2 posti     solo fusto legno "5200" 375,00 con piedi
000/B5200C Divani 3 posti     solo fusto legno "5200" 473,00 con piedi
000/B5300A Poltrone             solo fusto legno "5300" 196,00 senza piedi
000/B5300B Divani 2 posti     solo fusto legno "5300" 255,00 senza piedi
000/B5300C Divani 3 posti     solo fusto legno "5300" 313,00 senza piedi
000/B5400A Poltrone             solo fusto legno "5400" 175,00 con piedi
000/B5400B Divani 2 posti     solo fusto legno "5400" 226,00 con piedi
000/B5800A Poltrone             solo fusto legno "5800" 132,00 con piedi
000/B5800B Divani 2 posti     solo fusto legno "5800" 192,00 con piedi
000/B5900A Panchetta           solo fusto legno "5900" 193,00 senza piedi
000/B6100A Poltrone             solo fusto legno "6100" 224,00 senza piedi
000/B6100B Divani 2 posti     solo fusto legno "6100" 299,00 senza piedi
000/B6100C Divani 3 posti     solo fusto legno "6100" 362,00 senza piedi
000/B6200A Panchetta           solo fusto legno "6200" 182,00 senza piedi
Listino    solo Fusti Legno
in vigore dal 01/04/2012
8
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/P01 Piede  in legno colore noce "P1" 3,00
000/P02 Piede  in legno colore noce "P2" 3,00
000/P03 Piede  in legno colore noce "P3" 3,00
000/P04 Piede  in legno colore noce "P4" 3,00
000/P05 Piede  in legno colore noce "P5" 6,00
000/P06 Piede  in legno colore noce "P6" 6,00
000/P07 Piede  in legno colore noce "P7" 9,00
000/P08 Piede  in legno colore noce "P8" 8,00
000/P09 Piede  in legno colore noce "P9" 4,00
000/P10 Piede  in legno colore noce "P10" 5,00
000/P11 Piede  in legno colore noce "P11" 6,00
000/QUADRO1 Cuscino   QUADRO  in fibra poliestere 4,00
000/QUADRO2 Cuscino   QUADRO  in piuma Assopiuma 8,00
000/QUADRO3 Cuscino   QUADRO  in piuma e Rhombofill 9,00
000/TONDO1 Cuscino   TONDO  in fibra poliestere 4,00
000/TONDO2 Cuscino   TONDO  in piuma Assopiuma 8,00
000/TONDO3 Cuscino   TONDO  in piuma e Rhombofill 9,00
000/LET122 Rete a doghe cm. 122 e materasso 183,00
000/LET132 Rete a doghe cm. 132 e materasso 189,00
000/LET152 Rete a doghe cm. 152 e materasso 198,00
000/LET172 Rete a doghe cm. 172 e materasso 215,00
000/ZDIMA Dime  nostro modello 25,00
in vigore dal 01/04/2012
 Listino Piedi Cuscini Reti/Materassi e Dime
9
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A3400A Testate   cm.   90     "3400" 129,00
000/A3400B Testate   cm. 120     "3400" 147,00
000/A3400C Testate   cm. 170     "3400" 192,00
000/A3500A Testate   cm.   90     "3500" 126,00
000/A3500B Testate   cm. 120     "3500" 141,00
000/A3500C Testate   cm. 170     "3500" 184,00
000/A3600A Testate   cm.   90     "3600" 122,00
000/A3600B Testate   cm. 120     "3600" 143,00
000/A3600C Testate   cm. 170     "3600" 188,00
000/A3700A Testate   cm.   90     "3700" 147,00
000/A3700B Testate   cm. 120     "3700" 171,00
000/A3700C Testate   cm. 170     "3700" 223,00
000/A3800A Testate   cm.   90     "3800" 143,00
000/A3800B Testate   cm. 120     "3800" 164,00
000/A3800C Testate   cm. 170     "3800" 213,00
000/A3900A Testate   cm.   90     "3900" 143,00
000/A3900B Testate   cm. 120     "3900" 160,00
000/A3900C Testate   cm. 170     "3900" 204,00
000/A8000A Testate   cm.   90     "8000" 171,00
000/A8000B Testate   cm. 120     "8000" 196,00
000/A8000C Testate   cm. 170     "8000" 248,00
000/A8100A Testate   cm.   90     "8100" 191,00
000/A8100B Testate   cm. 120     "8100" 215,00
000/A8100C Testate   cm. 170     "8100" 267,00
000/A8200A Testate   cm.   90     "8200" 165,00
000/A8200B Testate   cm. 120     "8200" 191,00
000/A8200C Testate   cm. 170     "8200" 240,00
Listino Testate letto  e  Pouff
in vigore dal 01/04/2012
10
CODICE DESCRIZIONE ART. Prezzo Eur. Note:
000/A8300A Testate   cm.   90     "8300" 184,00
000/A8300B Testate   cm. 120     "8300" 210,00
000/A8300C Testate   cm. 170     "8300" 259,00
000/A8400A Testate   cm.   90     "8400" 165,00
000/A8400B Testate   cm. 120     "8400" 191,00
000/A8400C Testate   cm. 170     "8400" 240,00
000/A8500A Testate   cm.   90     "8500" 184,00
000/A8500B Testate   cm. 120     "8500" 210,00
000/A8500C Testate   cm. 170     "8500" 259,00
000/A9100A Pouff     diam.cm.58   "9100" 109,00 con piedi
000/A9100B Pouff     diam.cm.80    "9100" 149,00 con piedi
000/A9200A Pouff     diam.cm.58   "9200" 117,00 con piedi
000/A9200B Pouff     diam.cm.80    "9200" 160,00 con piedi
000/A9300A Pouff     cm.56x56       "9300" 113,00 con piedi
000/A9300B Pouff     cm.76x56       "9300" 129,00 con piedi
000/A9400A Pouff     cm.62x52       "9400" 117,00 con piedi
000/A9400B Pouff     cm.92x52       "9400" 129,00 con piedi
000/A9400C Pouff     cm.122x52     "9400" 143,00 con piedi
Listino Testate letto  e  Pouff
in vigore dal 01/04/2012
11